
令和７年１２月吉日

近隣の皆様へ

　平素より市政振興・発展にご協力いただき誠にありがとうございます。
　この度、はくさんひかり園の駐車場造成工事は、令和７年１２月２６日の工事完成
を予定しておりましたが、追加工事等のため完成に遅延が生じております。住民の皆様には
ご迷惑をおかけしますことお詫び申しあげます。
　なお、今後の日程につきましては、下記のとおりご案内させていただきます。
　引き続き、安全第一、低騒音にて工事作業を行ってまいりますので、何卒ご理解とご協力
の程宜しくお願いいたします。

1. 工 事 名 はくさんひかり園　駐車場造成工事

2. 工事場所 五歩市町地内

3. 工事期間 令和７年　８月１８日　から
令和８年　３月２５日　までの予定
（時間：午前８時３０分から午後５時まで）
　

4. 連 絡 先 発 注 者 白山市健康福祉部保育こども園課
担当：伴　航平
℡：０７６－２７４－９５２７

施工業者 株式会社酒谷組
担当：現場代理人　引地、立岩
℡：０７６－２７５－８２１３

記

回　　覧

工事日程の変更のお知らせ

白山市健康福祉部保育こども園課


